АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

7 декабря 2022 г.                                  №__983
                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

Об утверждении состава Межведомственной комиссии

по обеспечению эффективного вовлечения в оборот земель
сельскохозяйственного назначения на территории муниципального

образования «Карсунский район» Ульяновской области

  Руководствуясь Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введе-
нии в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным за-
коном от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного
назначения», Законом Ульяновской области от 17.11.2003 № 059-ЗО «О регу-
лировании земельных отношений в Ульяновской области», руководствуясь ста-
тьями 13, 43, 51 Устава муниципального образования «Карсунский район, с це-
лью эффективного вовлечения в оборот земель сельскохозяйственного назна-
чения на территории Ульяновской области, администрация п о с т а н о в л я е т:
 1. Утвердить прилагаемый состав Межведомственной комиссии по обес-
печению эффективного вовлечения в оборот земель сельскохозяйственного
назначения на территории муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области.
 2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава администрации
муниципального образования
«Карсунский район»
Ульяновской области                                                                               В.Б.Чубаров

                                                                         УТВЕРЖДЕН

    постановлением администрации
   муниципального образования

«Карсунский район»
 Ульяновской области

                                                                                от 7 декабря 2022 г. № _983

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по обеспечению эффективного вовлечения в

оборот земель сельскохозяйственного назначения на территории
муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области

 Председатель Межведомственной комиссии

Лисин В.М. - заместитель Главы администрации - начальник управле-

ния экономического и стратегического развития адми-
нистрации муниципального образования «Карсунский
район» Ульяновской области

 Заместитель председателя Межведомственной комиссии

Зиннюров Л.Д. - начальник отдела по развитию сельских территорий ад-

министрации муниципального образования «Карсун-
ский район» Ульяновской области

 Секретарь межведомственной комиссии

Баратова Н.В. - председатель муниципального казенного учреждения

«Комитет по управлению муниципальным имуществом
и земельным отношениям муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области»

 Члены Межведомственной комиссии:

Азанов В.Т. - начальник управления по работе с административным

центром администрации муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области

Бгатов А.А.

-

глава администрации муниципального образования
Сосновское сельское поселение Карсунского района
Ульяновской области (по согласованию)

2

Галныкин А.Е. - глава администрации муниципального образования Но-
вопогореловское сельское поселение Карсунского райо-
на Ульяновской области (по согласованию)

Карташов Д.В. - заместитель Министра агропромышленного комплекса и
развития сельских территорий Ульяновской области -
директор департамента инновационного развития отрас-
лей агропромышленного комплекса (по согласованию)

Кичигин И.Ю.

-

глава администрации муниципального образования
Большепоселковское сельское поселение Карсунского
района Ульяновской области (по согласованию)

Негманов И.Р.

-

исполняющий обязанности Главы администрации муни-
ципального образования Урено-Карлинское сельское
поселение Карсунского района Ульяновской области (по
согласованию)

Никоноров А.Н.

-

глава администрации муниципального образования
Языковское городское поселение Карсунского района
Ульяновской области (по согласованию)

Поснов С.В.

-

ведущий специалист (агроном) отдела по развитию
сельских территорий администрации муниципального
образования «Карсунский район» Ульяновской области

Рассказчиков К.К.

-

начальник отдела правового обеспечения администра-
ции муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области

Ройкина С.В.

-

исполняющий обязанности Главы администрации муни-
ципального образования Вальдиватское сельское посе-
ление Карсунского района Ульяновской области (по со-
гласованию)

Сизова Н.М.

-

консультант муниципального казенного учреждения
«Комитет по управлению муниципальным имуществом
и земельным отношениям муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области» (по согласо-
ванию)

Халилюллов И.А.

-

глава администрации муниципального образования Го-
ренское сельское поселение Карсунского района Улья-
новской области (по согласованию)

3

 Представитель Министерства имущественных отношений и архитектуры
Ульяновской области (по согласованию).

_____________

	983
	к 983